ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
UA-2024-05-15-003233-a
Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00100227
Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Максимів Ольга Іванівна, 032 2563159,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 31510000-4 Електричні лампи розжарення Лампи
сигнальні та галогенні різні для Західного ТУОМ
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Лампа галогенна
лінійна 500Вт 189мм
R7s 8500Lm/3000K
ДК 021:2015:
31512100-9 —
Галогенні лінійні
лампи
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна
AD22-22DS біла DC
0,3Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
15 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна
AD22-22DS жовта DC
0,3Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна
AD22-22DS зелена DC
0,3Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна
AD22-22DS червона
DC 0,3Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна
змінна жовта матриця
BA9s 2Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
7 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна КМ
48-50 T6.8 2,4Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
30 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна РНЦ
235-245-10 B15d 10Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
400 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна РНЦ
235-245-15 B15d 15Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
100 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна
СКЛ11А-Ж-2-220
1,1Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна
СКЛ11А-К-2-220 1,1Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна
СКЛ11А-Л-2-220 1,1Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна Ц
235-245-10 B15d 10Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
300 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Лампа сигнальна Ц
235-245-15 B15d 15Вт
ДК 021:2015:
31518000-0 —
Сигнальні лампи
150 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2024
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Розрахунок за поставлений Товар
проводиться протягом 25 (двадцять
п’ять) банківських днів з дати
підписання Покупцем видаткової
накладної на Товар та за наданим
Продавцем рахунком-фактурою, в
межах фінансових можливостей
Покупця на поточний рік
Пiсляоплата 25 Банківські 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
53 763,90 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
537,64 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
04 червня 2024 12:00
Мова тендерної пропозиції: українська
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
04 червня 2024 12:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній
Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:
відсутні
Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:
відсутні